
'S=

ffi
v,"t.*.f,{ $Q

tH 2)k[*t>
COMUNE DI CATENANUOVA

Prov. Enna

det/tfr(f*. , 

recnica

Oggetto: Imputazione spesa per acquisto arredamento a servizio della scuola materna.
Autoizzazione a contrarre.

DETERMTNAZToNE N./31 nr;l. il i Sri 2ii5

Premesso che a seguito istituzione di una nuova sezione di scuola materna il Dirigente
Scolastico dell'Istituto Comprensivo "E. Femi", con nota n. 7555 del O4/08/lS, ciiede
I'arredamento per n. 2 aule;

Visto I'allegato preventivo tecnico dell'importo di € 6.235,20I.V.A. compresa;

Ritenuto prowedere all'imputazione della superiore sornma;

Visto il D. Lgs. Nr.26712000 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali',;

DETERMINA

o imputare la complessiva sornma di € 6.235120 I.V.A. compresa per l'acquisto
dell'arredamento a servizio della Scuola Materna;

o autorizzare, per I'acquisto, dopo I'imputazione della spes4 le procedure tramite mercato
elettronico della pubblica amministrazione di CONSIP S.p.A.;
dare atto che al pagamento si prowederà con atto di liquidazione e su
regolare fattura vistata dal Responsabile Tecnico per I'effettiva fomitura;
trasmettere copia della presente ai Responsabili Area Finanziaria e

presentazione di

Segreteria per le

Area Tecnica

)

rispettive competenze.

Il Responsabile Istgfttore Tecnico
(geom. GaQft/e Di Fini)

Y
I

i.. il

AREA FINANZIARIA

Il Responsabile dell'Area Finanziaria, vista la superiore determinazione, attesta, in merito alla
spesa che quest'ultima comporta la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 183 del D. Lgs. Nr.
26712000 ed esprime parere favorevole di regolarità contabile, procedendo all'imputazione della
spesa di € 6.235,20 I.V.A. compresa al titolol,q[.. o t .o L R R. P P.

Catenanuova, lì )1Í1 .>* t f

I
I


